

江苏百世德机电工程有限公司

电梯修理报价单

至：无锡世贸物业管理有限公司——世贸公寓 8 单元左梯

事：电梯故障大修报价事宜

时：2025-12-31

自：江苏百世德机电工程有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司无锡蠡园开发区支行

账号：1103023309200662136

非常感谢贵单位选用我司为贵单位电梯售后服务单位，我司本着“客户至上，服务第一”的经营理念，承诺对贵单位给予优质的服务和优惠的价格。8 单元客梯存在如下问题，急需大修，特此报价：

工程项目	单价 (元)	数量	小计 (元)	备注
更换钢丝绳	12/米	950 米	11400	规格 10mm
更换主板	11800	2 块	23600	P203718
更换机房导向轮	3000	1 只	3000	定制
更换曳引轮	3500	1 只	3500	定制
更换轿顶返绳轮	3000	1 只	3000	定制
更换控制柜模块	5800	2 个	11600	7MBP150RA120-05
更换 W1 板	3500	1 块	3500	P203730
更换平层板	1500	1 块	1500	P203723
更换安全板	2300	1 块	2300	P203722B000G01
更换驱动板	5600	1 块	5600	P203741B000G01
更换称重装置	1650	1 只	1650	SL-5V1-0.75t
更换电梯无线对讲装置	3000	1 套	3000	DS-101
更换抱闸电源板	6800	1 块	6800	P203729
更换主板供电板	1300	1 块	1300	PWB-81J
更换轿厢通讯板	1600	1 块	1600	P203834
更换轿厢显示板	2800	1 块	2800	P203832



更换 LB 接触器	680	1 只	680	SD-N21
更换接触器	750	1 只	750	SD-N35
更换接触器	680	1 只	680	SRD-N8
更换主机抱闸	3800	1 只	3800	P101020A140G01L02
更换应急电源盒	1300	1 只	1300	ZUPS01-001
更换电容	380	6 只	2280	STM1200V
更换限速器钢丝绳	7.5/米	190 米	1425	规格 6mm
更换轿顶板	5200	1 块	5200	P231709
更换轿顶检修手柄	980	1 只	980	P231013
更换开关门到位开关	300	1 只	300	6-O4
更换轿门锁	135	2 套	270	通用
更换对重导靴	185	4 套	740	通用
更换油杯	45	4 只	180	通用
更换涨紧轮开关	138	1 只	138	EL-1375
更换主机编码器	2650	1 只	2650	Z65AC-003
更换光幕	2850	1 套	2850	957L71-AC220-F2100
对重反绳轮注油、清洗	免费	1 台	免费	
更换平层感应器	650	1 套	650	YG-25
更换再平层感应器	1200	1 套	1200	YG-28
施工费	22000	1 台	22000	
5%管理费	/	1 台	6711.15	
一台含 9%税总计 人民币大写：壹拾伍万叁仟陆佰壹拾捌元贰角贰分（153618.22 元）				
以上费用含材料、运输、安装、调试费、税金				

- 注：
- 1 所更换配件质保壹年
 - 2 付款方式：订单生效后支付合同总价 20%，剩余费用等大修理基金审计通过并且打款到甲方账户后再支付给我司，具体金额以审计为准。
 - 3 配件采购周期 5-7 个工作日

